
 

 

 

YT-55600 - PODNOŚNIK SKRZYNI 
BIEGÓW 0,5T 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 19 MAJA 2020 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO NR SAP PART NAME NAZWA 
1 ZY55600-01 PEDAL  
2 ZY55600-02 WHEEL  
3 ZY55600-03 O-RING O-RING 
4 ZY55600-04 PIN  
5 ZY55600-05 STEEL WIRE CIRCLE 16  
6 ZY55600-06 SPACING RING  
7 ZY55600-07 PUMP PLUNGER TŁOK POMPY 
8 ZY55600-08 DUSTPROOF RING USZCZELKA 
9 ZY55600-09 Y-RING Y-RING 
10 ZY55600-10 PUMP CYLINDER POMPY 
11 ZY55600-11 WASHER PODKŁADKA 
12 ZY55600-12 BASE PODSTAWA 
13 ZY55600-13 BALL  
14 ZY55600-14 SPRING  
15 ZY55600-15 WASHER  
16 ZY55600-16 BOLT M8X20  
17 ZY55600-17 CYLINDER RING PIERŚCIEŃ CYLINDRA 
18 ZY55600-18 O-RING O-RING 
19 ZY55600-19 RESERVOIR ZBIORNIK 
20 ZY55600-20 O-RING O-RING 
21 ZY55600-21 CYLINDER CYLINDER 
22 ZY55600-22 DUSTPROOF RING USZCZELKA 
23 ZY55600-23 Y-RING Y-RING 
24 ZY55600-24 CYLINDER CAP  
25 ZY55600-25 O-RING O-RING 
26 ZY55600-26 PISTON TŁOK 
27 ZY55600-27 OIL CLEANER SCREEN  
28 ZY55600-28 SCREW  
29 ZY55600-29 O-RING O-RING 
30 ZY55600-30 SCREW M5X8  
31 ZY55600-31 SPRING CAP  
32 ZY55600-32 SPRING SPRĘŻYNA 
33 ZY55600-33 RELEASE VALVE TRZPIEŃ ZAWORU ZWALNIAJĄCEGO 
34 ZY55600-34 HANDLE  
35 ZY55600-35 PIN  
36 ZY55600-36 O-RING  
37 ZY55600-37 SPRING  
38 ZY55600-38 PIN  
39 ZY55600-39 WIRE CIRCLE  
40 ZY55600-40 BRACKET  
41 ZY55600-41 CASTER LEG  
42 ZY55600-42 NUT 12  
43 ZY55600-43 WASHER 12  
44 ZY55600-44 CASTER KOŁO OBROTOWE 
45 ZY55600-45 SPRING WASHER 10  
46 ZY55600-46 BOLT M10X25  
47 ZY55600-47 BOLT M8X20  
48 ZY55600-48 SPRING WASHER 8  
49 ZY55600-49 CONNECTING PIN  
50 ZY55600-50 PEDAL JOINT BLOCK  
51 ZY55600-51 WASHER 10  

 


